АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.08.2018







                № 127-р

О перемещении лимитов 

бюджетных обязательств

В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. №145-ФЗ, с учетом дополнений и изменений, в связи с необходимость выплаты заработной платы сотрудникам учреждения МКУ «КДЦ с.п. Ларьяк», с необходимость оплаты по договору возмездного оказания услуг для нужд МКУ «Музей-усадьба купца П.А. Кайдалова»
Отдел экономики и финансов (Т.С. Смоленцевой) произвести перемещение лимитов бюджетных обязательств: 
- по разделам 0802, 0801 согласно приложению.
1. Контроль исполнения распоряжения возложить на исполняющего обязанности заведующего отделом экономики и финансов Ю.Н. Палагину. 

Глава сельского поселения Ларьяк




Е.Э. Звезда


















Приложение к распоряжению
                                                                                                                                                                                                                


     
сельского поселения Ларьяк


















от  06.08.2018 № 127-р



Перемещение лимитов бюджетных обязательств
	Распорядитель
	КФСР
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Суб КОСГУ
	Направ

ление
	л/счет
	Тип

ср-в
	Мероп

риятия
	За год
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	Администрация с. п. Ларьяк
	0801
	657
	5300000590
	111
	211
	000.00.00
	000
	657.53.001.1
	01.01.00
	00.00.00
	-50000,0
	0
	0
	0
	-50000,0

	Администрация с. п. Ларьяк
	0802
	657
	5300000590
	111
	211
	000.00.00
	000
	657.53.002.1
	01.01.00
	00.00.00
	50000,0
	0
	0
	50000,0
	0

	Администрация с. п. Ларьяк
	0801
	657
	5600000590
	244
	225
	000.00.00
	000
	657.56.001.2
	01.01.00
	00.00.00
	-4000,0
	0
	0
	0
	-4000,0

	Администрация с. п. Ларьяк
	0801
	657
	5600000590
	244
	226
	000.00.00
	000
	657.56.001.2
	01.01.00
	00.00.00
	4000,0
	0
	0
	4000,0
	0

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	54000,0
	-54000,0


Анализ исполнения сметы
	Распорядитель
	КФСР
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Суб КОСГУ


	Направ

ление
	л/счет
	Уточ. план 

на год .
	Ожид. исп.


	отклонение
	Финансир. на

06.08.2018

	Администрация с. п. Ларьяк
	0801
	657
	5300000590
	111
	211
	000.00.00
	000
	657.53.001.1
	6145998,56
	6095998,56
	-50000,0
	4142616,48

	Администрация с. п. Ларьяк
	0802
	657
	5300000590
	111
	211
	000.00.00
	000
	657.53.002.1
	694980,0
	744980,0
	50000,0
	654932,61

	Администрация с. п. Ларьяк
	0801
	657
	5600000590
	244
	225
	000.00.00
	000
	657.56.001.2
	146683,3
	142683,3
	-4000,0
	17958,87

	Администрация с. п. Ларьяк
	0801
	657
	5600000590
	244
	226
	000.00.00
	000
	657.56.001.2
	32036,0
	36036,0
	4000,0
	30290,20


